Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

основная общеобразовательная школа

с. Ульяновка

МБОУ ООШ с. Ульяновка

Приказ №72/1                                                                                  10 сентября 2025 г.

«О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2025-

2026 учебном году»

В рамках проведения всероссийской олимпиады школьников в 2025 – 2026

учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Подготовить и провести с 15 сентября по 31 октября 2025 года  школьный

этапВсероссийской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году по 24

предмету:  по математике, физике, астрономии, химии, биологии, экологии,

истории, русскому языку, литературе, информатике и ИКТ, иностранным языкам

(английскому, немецкому, французскому), обществознанию, праву, экономике,

географии,   основам безопасности и защите Родины жизнедеятельности,

физической культуре, труду (технологии),  искусству.

       2. Утвержить состав жюри (приложение 3).

3. Контроль за исполнением приказа возлагается на ответственного по учебной

работе Якушеву О.А

Приложение:

1.расписание проведения школьного этапа олимпиады по общеобразовательным

предметам;

2.итоговый протокол.

Директор

МБОУ ООШ  с. Ульяновка                                                 Ю.П.Весновская

Сроки проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории Кузнецкого района Пензенской области в 2025-2026 учебном году (в

соответствии с Приказом Министерства образования Пензенской области от 14.08.2025

№ 456/01-07 «Об установлении сроков проведения школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников на территории Пензенской области в 2025-2026 учебном году»)

Начало олимпиады в 10 часов 00 минут

Даты проведения Наименование общеобразовательного предмета

(число, месяц)

29 сентября Английский язык

17 сентября Астрономия

29 октября Основы безопасности и защиты Родины

31 октября Искусство (мировая художественная культура)

24 сентября Физическая культура

07 октября Русский язык

15 октября Биология

22 сентябя Информатика

22 октября История

13 октября География

26 сентября Экономика

27 октября Физика

06 октября Обществознание

08 октября Математика

19 сентября Химия

10 октября Немецкий язык

01 октября

 Право

17 октября

 Французский язык

23 октября Китайский язык

03 октября Литература

24 октября Труд (технология)

30 октября Испанский язык

20 октября Экология

16 октября Итальянский зык

приложение № 1

Приложение 2

Итоговый протокол

школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников по

_________________

2024 /2025 учебный год

Комплекты заданий: ___ класс

№

п/

п

ФИО

участн

ика

(полно

стью)

Наименов

ание

образоват

ельного

учрежден

ия (по

Уставу)

Клас

с

обуч

ения

Класс

выполн

ения

олимпи

адных

заданий

1 2 3 4 5 6

Об

щий

бал

л

Резул

ьтат

Приме

чание

1

2

3

4

5

Председатель жюри: ___________________________

Члены жюри:   ___________________________

___________________________

____________________________

приложение 3

Состав жюри

Председатель жюри:

 директор МБОУ ООШ с.Ульяновка Весновская Ю.П.

Члены жюри:

- Якушева О.А. ответственный за учебную работу;

-Семушкина О.Е. учитель русского языка и литературы;

- Шамионова Л.Ф. учитель иностранного языка;

- Давыдова Р.Р. учитель начальных классов.

		2025-09-18T07:28:15+0300
	Весновская Юлия Павловна